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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41511006V

2. Data e Regjistrimit 11/03/2024
3. Emri i Subjektit VT Rentals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Vaso Pasha, Pallatet Agimi, 
Shkalla 9, Apartamenti Nr 2 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e automjeteve te te gjitha llojeve.  Tregti me 

pakice dhe shumice e te gjitha llojeve te automjeteve. 
Import-Export i te gjithe llojeve te automjeteve. Shitja e 
policave te sigurimit per automjete. Marrja e perfaqesive per 
aktitetin tregtar te automjeteve dhe konsulenca per 
shitblerjen apo qiradhenien e mjeteve te transportit. Tregti 
me pakice dhe shumice e pjeseve te kembimit, pjeseve 
elektrike dhe elektronike per mjetet e transportit dhe 
motorreve te tyre, vajra, filtra dhe aksesoreve te tjere per 
automjete, detergjente dhe produkte per pastrim te 
automjeteve. Transport udhetaresh e mallrash, qytetas, 
nderqytetas, kombetar e nderkombetar, etj. Sherbime 
mirembajtje dhe riparimi per te gjitha llojet e automjeteve 
perfshire lyerje te automjeteve dhe dhenien e çdo sherbimi 
tjeter te lidhur me to.  Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem 
se Republiken e Shqiperise. 
Ervis Tashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErvisTashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VT Rentals
E-Mail: vtrentalshpk@gmail.com  
Telefon: 0692683547  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-262007-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269866-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e email-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("VTRentals@gmail.com")          u be            
("vtrentalshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F94F802-E069-4111-B5E0-4EE791C40B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE51022-584F-4CE1-891D-09881003734A

